2021 年 8 月 6 日

各  位

会 社 名 仙 波 糖 化 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小林 光夫

（コード番号２９１６ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 市川  剛久

 （TEL 0285－82－2171）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2021 年８月６日開催の取締役会において、株主優待制度の優待内容変更を決議致しましたので

お知らせいたします。

記

１．変更の理由

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、優待内容へのご要望を反映し、中長期的に
当社株式を保有していただける株主様を増やすことを目的としております。

２．変更の内容

①変更前の優待内容

基準日 保有株式数 継続保有期間 優待内容 謹呈時期

９月 30日 ５単元（500株）以上
３年未満 自社製品 3,000円相当

12月上旬
３年以上 自社製品 5,000円相当

②変更後の優待内容

基準日 保有株式数 継続保有期間 優待内容 謹呈時期

９月 30日 ５単元（500株）以上

３年未満 自社製品 3,000円相当 12月上旬

３年以上
自社製品 3,000円相当

を年２回

12月上旬

７月中旬

※３年以上継続保有の株主様とは、９月末日の株主名簿に、同一株主番号で４回以上連続して

記録された株主様といたします。

３．変更時期

2021 年９月 30 日現在の株主名簿に記録された５単元（500 株）以上を保有されている株主様を
対象といたします。

以上